安徽职业技术学院
皖职院科函〔2020〕16 号

关于组织申报 2020 年度安徽省哲学社会科学规划项

目工作的通知

校属各院部：

    现将《关于做好 2020 年度安徽省哲学社会科学规划项目申报工作的通知》

（皖社科规划办﹝2020﹞9 号）转发给你们，请组织申报。

此次项目设置重大项目、重点项目、一般项目、青年项目和后期资助项目五

类。申报前请申报者详细阅读附件中不同项目的申报要求，于 2020 年 7 月 10

日至 7 月 26 日 24 时前统一通过“安徽省哲学社会科学规划项目管理系统”

（http://rsmis.ahshkx.com/）进行网上申报，并于 7 月 27 日 16 时前根据申报要

求将相关纸质申报材料报送至科研处，逾期不予受理。

申报人应如实填写申请材料，并保证没有知识产权争议。凡在课题申请中有

学术不端行为者，一经发现并查实后，按照《安徽职业技术学院学术道德与学风

建设规范实施细则》（皖职院教〔2012〕25 号）中有关规定处理，并取消项目负

责人申报资格，如获准立项则按撤项处理并通报批评。

联系人：徐颢溪、王建国  联系电话：64389341

                                                     科研处

                                                2020 年 7 月 2 日